Portaria nº 074 de 19 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar José Francisco de Oliveira Júnior, Matrícula 1850795 - Orientador(a);
Gustavo Mota de Souza, Matrícula 1766120 - Titular; Henderson Silva
Wanderley, Matrícula 2086234 - Titular; Andrews José Lucena, Matrícula
1452626 - Suplente; Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula 1978275 -
Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a), constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia Florestal - UFRRJ
/ Campus Seropédica, do(a) discente Desirre Santos Mazzerella, matrícula nº
201603506-2, intitulada "Modelos de radiação solares incidentes aplicados no
estado  do Rio de Janeiro", a ser defendida em 05 de julho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO